03/11/2021 09:04 Prefeitura Municipal de Riozinho

www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/63C659D3/03AGdBq25_k3502rqEIY5IFiDSntSw-SHSthXmTB80h9qOPdeNfGAO_oqxU4F3kcjrX5xC… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIOZINHO

SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO E SERVIÇOS URBANOS
SÚMULA DE CONTRATO 127/2019

SÚMULA DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS N.º 127/2021,
datado de 29 de outubro de 2021, constituído do Processo de
DISPENSA N.º 039/2021 e PROCESSO N.º 313/2021, sendo
oMunicípio de Riozinho(CONTRATANTE) e POSTO DE
LAVAGEM DO OSMAR EIRELI(CONTRATADA)
Objeto:Lavagens dos Veículos e Máquinas pesadas da
Prefeitura Municipal. Valor total do contrato R$ 16.216,95
(Dezesseis mil, duzentos e dezesseis reais e noventa e cinco
centavos). Prazo: 90 (Noventa) dias.

Riozinho, 29 de outubro de 2021.

ALCEU MARCOS PRETTO
Prefeito Municipal

Publicado por:

Cristiane Maria Wolff
Código Identificador:63C659D3

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 01/11/2021. Edição 3181
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/famurs/